
Vedoucí typ, co se vyzná v kvalitě / vedoucí
oddělení

 40 000 - 60 000 Kč

 Šumperk       

Základní informace
Hledáme technicky zdatného kontrolora/stavaře na pozici vedoucího oddělení kvality. Ideálně někoho kdo
dokáže samotný proces kvality (ať služeb nebo výrobku) nastavit, a stejně tak dohlédnout na jeho
dodržování. Primární je pro nás v tuto chvíli prokazatelná předchozí praxe. (ideálně ve stavebnictví) V
případě zájmu prosíme o zaslání aktuální CV v reakci na inzerát.

Náplň práce
vedení oddělení  
nastavení procesů kvality  
dohled nad dodržováním nastavených procesů  
dodržování BOZP  
podpora v rámci týmu a napříč odděleními  
kontrola kvality výrobku i služeb  

Požadavky
středoškolské technické vzdělání, ideálně obor stavebnictví  
ideálně prokazatelná předchozí praxe (ideálně 1-2 roky)  
zkušenost s vedením lidí  
technického ducha a systém v práci  

Nabízíme
perspektivní zaměstnání  
5 týdnů dovolené  
mobilní telefon, notebook  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na mobilní tarif (i pro rodinu)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


